
Do trzech razy sztuka. Paweł Kolcz ma nowy klub!
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Przerwa między sezonami piłkarskimi to czas odpoczynku? Na pewno nie dla klubowych
działaczy, trenerów itd., bo właśnie teraz trwa „wyścig zbrojeń”. Jak się właśnie
dowiedzieliśmy, barwy klubowe zmieni m.in. Paweł Kolcz, który ostatnio grał w Jezioraku
Iława.

Ostatnie tygodnie są dość ważne dla wychowanka Iławskiego Klubu Sportowego.

W niedzielę 31 maja Paweł Kolcz przestał być dwudziesto-, a zaczął być
trzydziestolatkiem (100 lat ponownie, Paweł!). Urodziny to jedno, a zmiana barw
klubowych to drugie - środkowy obrońca właśnie potwierdził nam, że od
nowego sezonu będzie grał w Constrakcie Lubawa!

Skontaktowaliśmy się z piłkarzem, aby poznać szczegóły tego transferu.

- Tak naprawdę, to było to trzecie podejście klubu z Gminy



Lubawa, jeśli chodzi o moje przejście do Constractu. Można
zatem powiedzieć, że do trzech razy sztuka

- mówi półżartem Paweł Kolcz.

- Wcześniej taka opcja pojawiła się po propozycji od Wojciecha
Figurskiego, który był wówczas trenerem KSC. Następnie próbę
podjął Bartłomiej Boros, a więc obecny szkoleniowiec, ale
wówczas podjąłem decyzję, że dalej będę grał w Jezioraku.
Trzecia próba, także autorstwa trenera Borosa, już okazała
się skuteczna, a szczegóły mojego przejścia ustaliliśmy już
jakiś czas temu. Od nowego sezonu będę bronił barw
Constractu

- tłumaczy zawodnik.

30-latek, który w przeszłości grał m.in. w Motorze Lubawa, GKS-ie Wikielec, nowomiejskiej
Drwęcy, w drużynie KSC spotka starych znajomych znad Jezioraka. W Constrakcie grają już bowiem
od jakiegoś czasu: Arkadiusz Kuciński, Radosław Galas, Paweł Sagan, Daniel Madej, Adrian
Szantyr, a reprezentantem iławskiej diaspory jest tam także szkoleniowiec, Bartłomiej Boros.

Constract Lubawa gra w tej samej lidze, co Jeziorak, czyli w klasie okręgowej (warmińsko-
mazurska grupa 2). W zakończonym niedawno sezonie zajął 4. miejsce (Biało-niebiescy z ul.
Sienkiewicza zakończyli rozgrywki na 7. lokacie).
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